
Stránka 1 z 2 
 

 
 

Vážení občané, 

v současné době obec Hluboš zahajuje kroky k tvorbě ZMĚNY č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU. Návrh 

ZADÁNÍ změny územního plánu Hluboš bude zastupitelstvo obce schvalovat na svém zasedání dne 

19. května 2021. V období od 20. května do 30. června 2021 jste vyzváni k podání podnětů k řešení 

ve změně č. 1 územního plánu. A protože právě vy zde žijete a společně tvoříte obec Hluboš, 

dovolujeme si Vás touto cestou oslovit a požádat Vás o požadavky a podněty, které zpracovatel 

změny územního plánu prověří a vyhodnotí. Tyto prosím zasílejte písemně na adresu: Obec Hluboš, 

262 22 Hluboš čp. 3, nebo můžete formulář pro podání požadavku vyplnit na obecním úřadu (je 

nutné přikládat i grafickou přílohu) a to v termínu do 30. 06. 2021. 

                           Bc. Jiří Čajan     

                                                       starosta obce Hluboš 

 

Požadavek ke změně č. 1 územnímu plánu Hluboš 

 
1. Jméno a příjmení: 

 

 

 

 

 
 
 

2. Adresa trvalého pobytu: 

 

 

 

 

 
 

3. Vymezení území dotčeného požadavku: 

obec Katastrální území Parcelní číslo Druh pozemku dle katastru 
nemovitostí 

    

    

    



Stránka 2 z 2 
 

Výčet pozemků lze nahradit přesným zákresem hranice řešené plochy na podkladu 

katastrální mapy, který se připojí v samostatné příloze: ano ne 

4. Text požadavku: 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

5. Odůvodnění požadavku: 

 

 

 

 

 
 

 

 

Datum, podpis  

Příloha: 

☐ Situační nákres v katastrální mapě 

 

 

    


